Муниципальное общеобразовательное учреждение
 Приволжская основная  школа

433308, Ульяновская  область, г. Новоульяновск, п. Липки, ул. Ленина, д.17.
Телефон: 8-84-255-70-5-88

ПРИКАЗ

31.08.2024                                                                                                        № 142

О создании комиссии
по предотвращению конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия
коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от
13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с
коррупцией, повышения эффективности функционирования МОУ
Приволжская ОШ за счёт снижения рисков проявления коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов сроком на
3 года в следующем составе:
Асманкина Татьяна Анатольевна – учитель русского языка и
литературы, председатель комиссии;
Артемьева Людмила Анатольевна – учитель начальных классов,  член
комиссии;
Артамонова Ирина Сергеевна – учитель истории и обществознания,
член комиссии.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Е.В.Наумова
Ознакомлены:                                      Асманкина Т.А.
                                                               Артемьева Л.А.
                                                               Артамонова И.С.

		2025-03-28T08:33:39+0400
	Е.В.Наумова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью